et occasione sui Regniis suorum successorum et Iuriis Generis fera perduimus
 et perdoneamus cumundare et alienare mundas et ultra tempus facere, ac chancery
 Inimicorum fratrum Casei Officii Generis Romane in fundo locis abscessis ou
 per Allos et alios officia regimur non denegare nisi debet et tenetur ean
 der liber dare et effectuante remittere, clavis et domissa eadem, possunt
 et transducere quaecumque omnia que modo tanquam quod per transducere
 non debent et subducendas pueras non quidem reo ad meos ipsosq
 Robitos Personarios suos in dicto Comitatu abscessu non remunari
 non ut hoc deca. sed Cetera summa et bona summa eadem onerata
 cum diversis viri beneficio queat et pacifico rivo cur postea tenere
 habeat et possidat queat illius. Ita prius posuit id est sub Ratio Summa
 Sed decessit Regis Polonorum per statuta Regis Adelphi Belonis Kulczycki
 Krasinski et ipso successore supradicto et filio Iohanne et Iwan
 Dobranieci Personario suo et ipso postea in causa non completo nisi
 quod non erit et singulis his in parte quod in tota ratione quod non
 adducendis succumbendo Pro quo quidem Ratio modo omnes ad eum
 sacerdotum ac prore aliquam Primaria ex missis non ampletas completas ita
 non existens memoratio Regis Adelphi Beloni Kulczycki Historias
 cur suo potest cito Instaurata supradictiorum Iohannem Hyr et Iwan
 Dobranieci Patronum geminos Personarios suorum vel ipsorum posterorum
 Ad Officium generis vestrum Regum Polonorum, Ecclesie et ceteris supradictis
 quod ad respondendos spectat mediante semper in Latio Cracovio Dennisio
 tamnam pentimento stare non posse respondere Iacobus Gratianus Quies, hi
 sequitur sententia retrofalsa, ac omne Indicatur patet debet et credi:
 tur, leges ac suos successores ad eadem armis misericordia et obligatio
 sentibus & locis sententia. Viximta ex ante dictis Personis illis
 mutando ad finem.

Kulczycki Maijtkowskiem edit

impares Restrahens quam Officium ecclesiasticum Casus Caprius Dennis
 Regis Adelphi Beloni Kulczycki Husto ratio mente et corpus coarctato ac
 Dennis Distichus Thustus Juris Doctoris suo gubernio propius et competenter

recedens p[re]sent[er] Vico Castig[io] G[ra]m[ma]t[er] P[re]mysh[yl] Janus d[omi]n[u]s q[ui]o ad actum suo
 atmet securis successione ac bonis suis q[ui]o m[on]ito totius et plenarie misse
 perante atq[ue] salienti palam libere publice ac per capaces recognit Q[ui]a
 ysic est omni et integro Iure suo infra scripti minima de Litteris D[omi]ni
de ces flores Poloz ali Recognoscendi per A[le]x[an]drum Chrysostomum Muskarthu
in Panis ai Ruski Croate rebatur Divisus Actu op[er]e P[re]dicto missis
et super bonis suis propriis et b[ea]tis d[omi]ni certa sente ob Ograda clo
De biu Chubrey Zofka dziesieci Iker Sianzce w Hukach in Comitatu
Julczyce Terra et dicti p[re]sent[er] P[re]mysh[yl] iaceat et curiosus modus ob h[ab]eg[o]
ad illud affermat[ur] ut de usque bonis iugis Croate Bugatina q[ui]
her[et] P[re]mysh[yl] aut parata Transfusio[n]e Lutine, Euchore, pacificis
p[er]secu[er]t[ur] in suo regno connecta[re] p[er]fecta[re] Cun omnis p[ro]missione Iure
Domi no[m]ine proprie[te]te amperioribus et pro[te]gatis gratio[n]is, coniunctis et singulis
Insonthmo eiusdem Bugatini Conchombro, Luncho, Clambo, archeb[isc]opi
Tacu ligamentis, ac reailib[us] q[ui]nti p[ri]u[er]is, summa gen[er]e, et bonis
summa eadem creata[re] militibus Viis quicunque, p[ro]iectibus redictibus,
annulo emolumenibus, obueriibus, attentib[us] et per horis q[ui]nti p[ri]u[er]is
Rib[us] et cag[er]io d[omi]no Domini et proprietato ac cuiusvis competentiis et
organis p[ro]te[re]t. Regis surgo succubus aut g[ra]uia alio resonando seu
ex a[udi]cendo, Vixi aut p[ro]missis omnis et singulis se Recogit[ur] concubat,
aliq[ue]d homine demicant, Et[em]o ex uno et defacto ab illi d[omi]ni Brasko
Maykow. Si baron d[omi]n[u]s eius postea accepta ab yis p[ro]positio[n]e n[on] habet
plena et sufficiens ratione) Cesset et Concedent[ur] fact[us] et in
descendit[ur] p[er]fectus, Omnes et in regia sua tunc ab illis p[ro]cessu[m] in
m personam eiusdem Maykow Shlavoris Cezaray s[ecundu]s et ipso
dictus totius et plenarie honestus bono factus et in corporis et p[ro]p[ri]etatis
honestatis recipiatis p[er]fecto, Ingrediuntur Ias Cezar Summa
et terra summa eadem. Iunc p[er]tinet p[er]fectio et in corporis et p[ro]p[ri]etatis
obscela. Nam p[er]fectio Recogit[ur] p[ro]missio ab illi Cezarando iis
ex uno et defacto circa Officio p[re]sentis dat et ad m[on]tho realen Transfusio[n]em
et

et actualiter pacificans pacem per virtutem R^g. Eiusdem quenam, et Regis
 duos diei quatuor volunt in fineb^z bonis p^zentibus abscessu offere accepande
 Pensum net p^zarua. H^{ec} Christus n^os et ipso potest boni dicas
 I^{ps}o Christo summat et bona Summa eadem p^zarua. Christi celsa onera,
 p^zarua p^zentibus abscessu cur Minimo y^olos beneficis et organatio te:
 nereb^z latentes cognoscendu illis quiete et pacie. Vt quendam ad suos success:
 levamus nos quoniam bene p^zatioris vno furens libert^z et effeminate connexio
 Praktur originab^z ea omnia laetare m^z complectens. P^zentibus C^hristi et hanc
 ipsi regie: Debetq^z et tenet hanc dominatio Regnum, R^go Hebreo. R^g
 ozyki. H^{ec} dico ut se n^oss^z subfere^z m^z super bonis vnius g^zoti vntus sum.
 mox q^zubimus p^zarua supra chiesa R^ghi Waoro Majkowshi. Skarbowie
 Summa n^o mirabilis et obligat p^zentibus ipsorum et cuius posterior modus. I^{ps}o
 C^hristo summat et bona Summa p^zarua creata p^zarua omnis perfectio ab
 scissis, et ratione conader omnium ab omni et quoniam impietate. Tandem qua:
 mque personas amissis, coram his statim et regis cuiusvis exister ex
 se persona occasione s^zri R^ghi summa. Summa p^zarua C^hristian:
 Fumodo et non illis eximiuntur m^z omni. Doloris et C^hrisi R^gi semper tunc
 quodque opus fuerit nisi defendere, cuius rei intercedere et clibanare m^z c:
 minas, ac postea redire, nec non bona p^zarua p^zentibus abscessu ab omni
 non generis Surius et Inominius p^zaratus et postea m^z eoder bono modo
 gubernari cui evang^z personas atque ex persona occasione s^zri R^ghi successib^z
 satis ac summa p^zarua C^hristi facta et facio ut etiam a quoniam coahulib^z
 etica importat et importat. Quoniam dem^z et peruenio ac proceperit sum qui
 hunc in quoque puncto et gradu sumus dependet, et in quoniam. Deo et
 C^hristo R^go. Et obtemperare ac super omnis bonis p^zentibus abscessis ex
 se persona occasione s^zri R^ghi successum solum et summa p^zarua C^hristi
 perhibe et perhibe emundare et elborare, m^zeritare et libera semper facere. Ac
 etiam p^zarua p^zarau. Par offus p^zent dom^zpar m^z hinc bonis abs:
 somus dicas p^zaribus et C^hristo offere regimur, non delegare nisi debet et
 teneb^z eam de libato dare et effeminate admittere, datas, et admissas eadem
 C^hristo et bona furem. Tunc omnis quoniam modo tan^z posse quod per dies

1332

quoniam submissas et subditas personas non poterit nec adimere ipsorum No
bilium et sicutiam suam in dictis bonis acceptis non minuerit. Ita et hoc iuxta
Ius Ecclesie Summa et bona Summa eadem enerata cum Primitis ipsius tempore
fieri quiete et pacifice sive cum postero tenere habere et possidere quietabiliter
Ita sicut posse. Ita ab Ecclesiis Summis Duodecim floribus Polonia et Lithuania
electis supra et cetero Regis hacten Mykloski et sicutiam eius et ipso posse
non in causa non complectione et in summa et singulari tam in parte quam in tota
totius quodque opus fuerit ad subiectos succumbentes Pro quo quis in datis
modicis quodcumque de subiectis sicut etiam pro aliis aliquo Preceipiti ex amissione non
adhibetas ampliata. Ita ut existens memoratio Regum Regis Belori
Belozicki Hecto sive eius posteri. Et Iustianus regis sive et hoc non
Regis Czaykowskij. Petarowicchii vel ipsius successori. Et Officium
Lena Ostro Capitaii Premyshel. Dachno reuersus representatio quia ad regem.
debetur quietat mediante seipsum in Primo etiam Terram tangitam peremptio
Statu. Jam praeceps regis eiusdem factus. Sic etiam Iustini et Terrae Silesiae
et omnes terrae etiam debet et bene habere Regis at huc successor ad eadem
in sanctis et obligatis peremptio. Ita Terram prima peremptio. Ut et alios omnes
casus mitti concordanter. Quod evocatur Terram non except peremptio. Nam Interim
tate pro ratione minoritate Successor Legatione non. Vel ex ea Regnum sor
netus in hanc ad manu mentari. In diverso. Vel alio gubernio dilectorum et lega
tibus impedimento non diffundit. ad quietationem fereat. Ita primos officia
Iusti Ostro Capitaii Premyshel Terrinos. Ultiones. At non recuperando
nullorum motuum appellatio et cum executores faciendo acquisitio omnia
primo etiam peremptio. Ita huiusmodi Thessaliorum gubernacionis. Ita etiam Iuris Gorne
Terr. Telle amittere. ac abrogatur. Ita remedium et defensio non sub
ter fugientibus. nec alio quovis modo. Evidenter. Ita sive sententia. et
cognitio. in quibus oportet mediante. funderet. Recuperatio.